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Мо ре- зе дов- же на- мно гу- мла да- мо ре- мно гу- мла да- со два за ба-





 






Море зедов жена многу млада



















 



















 

 
 




















 










 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Море зедов жена многу млада,море многу млада со два заба   ) 2п 
 
Море кога дојде прекар стаци,море на свекрва стара гарагачка     ) 2п 
 
Море на свекрва стара гарагачка,море на свекорот  старо вампиреште   ) 2п 
 
Море виде племња се зачуди,море што је ова убавина                               ) 2п 
 
Море виде црква се зачуди,море што е ова вампирешта                               ) 2п 
 
Море виде разбој се зачуди,море што е ова шкрипни,рипни                       ) 2п 
 
Море што е ова шкрипни,рипни,море шкрипни .рипни,среде чукни.       ) 2п 
 
 
 
 
 
 
 
 

Мелографски записи на песните на Никола Бадев. Бадева, Роска




